令和２年 （２０２ ０年） ５ 月

中学校保護者の皆様

伊丹市教育長

学校再開について

 平素より本市の教育活動にご理解とご支援を賜り、心よりお礼申し上げます。

 本市では、５月２１日に緊急事態宣言が解除されたことを受け、下記のとおり学校を再開

いたします。各ご家庭におかれましては、引き続きご協力いただきますようよろしくお願い

いたします。

記

１ 学校再開日   ６月１日（月）

２ 登校方法   （１）６月１日（月）から６月１２日（金）までは、毎日授業を受けま

すが、午前に授業を受けるグループと午後に授業を受けるグルー

プに分けた分散登校とします。

詳細につきましては、各学校からの情報をご確認ください。

         （２）６月１５日（月）からは、通常の登校とします。

詳細につきましては、各学校からの情報をご確認ください。

３ 給  食   ６月１５日（月）から開始